様式 11（札幌市福祉のまちづくり条例施行規則に規定する様式を定める要綱 様式３）

正

工 事 完 了 届 出 書

     年  月  日

札幌市長 秋元克広 様

  札幌市福祉のまちづくり条例第 18 条第 1 項の規定により、協議した施設の整備が完了しました

ので、次のとおり届け出ます。

備考  １ ※印欄は、記入しないで下さい。

    ２ 本様式による届出は、適合証又は特定適合施設表示板の交付請求を兼ねるものとする。

公共的施設の名称

公共的施設の所在地 札幌市   区

新 設 等 の 種 別 ・新設 ・増設等

主 た る 用 途 特定路外駐車場

工 事 完 了 年 月 日   年  月  日

協 議 年 月 日   年  月  日 受 付 番 号 第     号

監 理 者

住 所

氏 名

               ☎       （担当者     ）

施 工 者

住 所

氏 名

               ☎       （担当者     ）

※

処

理

欄

    検  査  結  果 受 付 印

      年  月  日

□ 整備基準に適合

□ 指導・助言

□ 勧告

住 所

届出者

     氏 名

  法人の場合は、主たる事務所の所

在地並びに名称及び代表者の氏名

様式 11（札幌市福祉のまちづくり条例施行規則に規定する様式を定める要綱 様式３）

副

工 事 完 了 届 出 書

  年  月  日

札幌市長 秋元克広 様

  札幌市福祉のまちづくり条例第 18 条第 1 項の規定により、協議した施設の整備が完了しました

ので、次のとおり届け出ます。

備考  １ ※印欄は、記入しないで下さい。

公共的施設の名称

公共的施設の所在地 札幌市   区

新 設 等 の 種 別 ・新設 ・増設等

主 た る 用 途 特定路外駐車場

工 事 完 了 年 月 日   年  月  日

協 議 年 月 日   年  月  日 受 付 番 号 第     号

監 理 者

住 所

氏 名

               ☎       （担当者     ）

施 工 者

住 所

氏 名

               ☎       （担当者     ）

※ （検査年月日）
             年  月  日

受 付 印

 検

査

の

結

果

住 所

届出者

     氏 名

  法人の場合は、主たる事務所の所

在地並びに名称及び代表者の氏名

様式 11（札幌市福祉のまちづくり条例施行規則に規定する様式を定める要綱 様式３）

正

工 事 完 了 届 出 書

     年  月  日

札幌市長 秋元克広 様

  札幌市福祉のまちづくり条例第 18 条第 1 項の規定により、協議した施設の整備が完了しました

ので、次のとおり届け出ます。

備考  １ ※印欄は、記入しないで下さい。

    ２ 本様式による届出は、適合証又は特定適合施設表示板の交付請求を兼ねるものとする。

公共的施設の名称 ○○○パーキング

公共的施設の所在地 札幌市○○区○○条○○丁目○－○

新 設 等 の 種 別 ・新設 ・増設等

主 た る 用 途 特定路外駐車場

工 事 完 了 年 月 日   年  月  日

協 議 年 月 日   年  月  日 受 付 番 号 第     号

監 理 者

住 所 札幌市△△区△△条△△丁目△-△ △△△ビル 5 階

氏 名
 株式会社◇◇◇◇ 代表取締役 ◇◇ ◇◇

         ☎000-000-0000 （担当者 ◇部◇課 ◇◇ ）

施 工 者

住 所 札幌市▲▲区▲▲条▲▲丁目▲-▲ ▲▲▲ビル 3 階

氏 名
 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○ ○○

         ☎000-000-0000 （担当者 ○部○課 ○○ ）

※

処

理

欄

    検  査  結  果 受 付 印

      年  月  日

□ 整備基準に適合

□ 指導・助言

□ 勧告

住 所 札幌市○○区○○条○○丁目○－○

届出者

     氏 名 株式会社○○○○

代表取締役 ○○ ○○

  法人の場合は、主たる事務所の所

在地並びに名称及び代表者の氏名

記載例

駐車場管理者

駐車場管理者

工事業者

様式９右下の番号

を記載